檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立交通大學　函

地址：30010 新竹市大學路1001號

聯 絡 人：方力緯

聯絡電話：03-5712121#56077

電子郵件：davidlwfang@nctu.edu.tw

受文者：南臺學校財團法人南臺科技大學

發文日期：中華民國107年4月12日

發文字號：交大高教字第1071004231號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關107年度全國夏季學院開設通識教育磨課師(MOOCs)課

程共計18門，敬邀貴校認抵課程並鼓勵學生踴躍報名參加

，請查照。

說明：

一、107年度北二區區域教學資源中心計畫夏季學院通識教育

課程，開設共計18門磨課師(MOOCs)課程，磨課師課程包含

課程影音、線上教材、作業測驗等豐富多元之課程設計與

學習活動資源，依據課程規劃，搭配實體面授課堂與實體

考試，透過線上學習與實體課堂之課程設計，展現通識課

程之多元面貌，並提供學生於暑期更為彈性自主、深度與

精緻化學習之機會，歡迎貴校採認學分。

二、前述通識教育課程係使用ewant育網平台(http://www.ewa

nt.org/)，相關課程訊息請參見夏季學院網頁說明：http

://www.n2.org.tw/enter/main。

三、歡迎貴校鼓勵學生報名修課，第一階段報名選課時間：10

7年4月23日(一)12:00至107年4月30日(一)17:00止。報名

方式：採線上報名方式，請至夏季學院線上系統進行報名

6

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

及選課，詳細流程請見夏季學院網頁說明。

正本：公私立大專校院

副本：本校高等教育開放資源研究中心 2018-04-12
08:48:37

本案依分層負責規定授權單位主管代為決行